
Zarządzenie Burmistrza Koronowa
Nr KO/ 0151-68/06 

z dnia 6 listopada 2006 roku
w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla  uczniów zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Koronowo  stanowiącego  załącznik  nr  1  do 
Uchwały Nr XXX/352/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Koronowo (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 45, poz. 
889 z dnia 21 kwietnia 2005r.)

zarządzam, co następuje:

1. Powołuję  Gminną Komisję  Stypendialną  do  rozpatrzenia  wniosków złożonych na  rok 
szkolny 2006/2007, w następującym składzie:

     1) p. Sławomir Marszelski - Przewodniczący Komisji
     2) p. Janina Zakrzewska - członek
     3) p. Marlena Fabiszak - członek
     4) p. Mariola Łobocka - członek
     5) p. Małgorzata Born - członek

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr inż. Zygmunt Michalak


